
projektu finansavimas

IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

  DĖL LĖŠŲ, SKIRTŲ IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMIEMS PROJEKTAMS, PASKIRSTYMO

2021 m.                d.  Nr .

Ignalina

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

1, 2 ir 4 punktais, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 5 straipsnio 1 dalimi, Ignalinos

rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų konkursų organizavimo ir finansavimo

tvarkos aprašo, patvirtinto Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimu

Nr. T-8 „Dėl Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-49 „Dėl

Ignalinos rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų konkursų organizavimo ir

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, 26 punktu ir atsižvelgdamas į Ignalinos rajono

savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų vertinimo komisijos, sudarytos Ignalinos

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 17 d. įsakymu Nr. VT-179 „Dėl

Ignalinos rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų vertinimo komisijos

sudarymo“,  posėdžio  2021 m. birželio 7 d.  protokolą Nr. SV13-1:

1. P a s k i r s t a u Ignalinos rajono savivaldybės administracijai 2021 metams skirtus

biudžeto asignavimus projektams, finansuojamiems iš Ignalinos rajono savivaldybės biudžeto, pagal

priedą.

2. N u r o d a u Ignalinos rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų

vertinimo komisijos sekretoriui iki 2021 m. birželio 18 d. parengti lėšų panaudojimo ir atskaitomybės

pateikimo sutarčių projektus.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Ignalinos rajono savivaldybės administracijos

direktoriui (Laisvės a. 70, 30122 Ignalina) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai

šaliai dienos.

 

Administracijos direktorė            Jūratė Balinskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



projektu finansavimas

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2021 m. d. įsakymo Nr.

priedas

2021 METAIS SKIRTŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PROJEKTAMS,

FINANSUOJAMIEMS IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS

Eil.

Nr.
Pareiškėjas Projekto pavadinimas

Skirta asignavimų

Eur

                                                                         Sporto  sritis

1. Daugėliškio

krašto bendruomenė

„Sportuokime prie upelio“ 3000,00

2. VšĮ Lietuvos žiemos 

sporto centras

„Ignalina – sporto avilys“ 28 000,00

3. Linkmenų kaimo 

bendruomenė

„Sportas visiems ir kiekvienam“ 1000,00

4. Ignalinos plaukimo 

klubas

„Atviras Lietuvos veteranų sprinto

čempionatas“

1000,00

Iš viso 33 000   Eur

_____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl  lėšų, skirtų Ignalinos rajono savivaldybės biudžeto

lėšomis finansuojamiems projektams, paskirstymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-11 Nr. VT-396

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Balinskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-10 16:35

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-10 16:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-13 10:17 - 2022-06-12 10:17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Grikinienė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-11 08:04

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-11 08:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-22 18:22 - 2023-11-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210601.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-10-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-25 nuorašą suformavo Regina Gudelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




